
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

2021 m. gegužės 18 d. Nr. V16E-26

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir 111

dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu,

1. Š a u k i u Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį, vyksiantį nuotoliniu būdu,

2021 m. gegužės 27 d. 10 val.

2.  S u d a r a u  tokią jo darbotvarkę:

Klausimo pavadinimas Pranešėjas

Projektą

nagrinėjantis

komitetas

1. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario

25 d. sprendimo Nr. V17E-25 ,,Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-146).

Ignas Simonaitis Visi komitetai

2. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario

25 d. sprendimo Nr. V17E-26 „Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

(TSP-134).

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai

3. Dėl pritarimo UAB „Kaišiadorių vandenys“ 2020 metų

veiklos ataskaitai (TSP-103).

Ligita Pūrienė Visi komitetai

4. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m.

balandžio 30 d. sprendimo Nr. V17-80 „Dėl Kaišiadorių

rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo (TSP-142).

Stasys Urbonavičius Visi komitetai

5. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio planavimo

komisijos sudarymo (TSP-136).

Stasys Urbonavičius Visi komitetai

6. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m.

gegužės 30 d. sprendimo Nr. V17-113 „Dėl etikos komisijos

sudarymo“ pakeitimo (TSP-137).

Stasys Urbonavičius Visi komitetai

7. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio

31 d. sprendimo Nr. V17-20 ,,Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės narystės asociacijoje Kaišiadorių rajono vietos

veiklos grupėje“ pakeitimo (TSP-143).

Ramutė

Taparauskienė

Visi komitetai

8. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m.

balandžio 30 d. sprendimo Nr. V17-79 „Dėl Kaišiadorių

rajono savivaldybės smulkiojo verslo skatinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo (TSP-145).

Ramutė

Taparauskienė

Visi komitetai

9. Dėl Darsūniškio bendruomenės teikiamo projekto

„Darsūniškio bendruomenės namų aplinkos sutvarkymas“

(TSP-100).

Ramutė

Taparauskienė

Visi komitetai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Klausimo pavadinimas Pranešėjas

Projektą

nagrinėjantis

komitetas

10. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės

nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti ja

patikėjimo teise (TSP-104).

Ligita Pūrienė Visi komitetai

11. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m.

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. V17-337 „Dėl Kaišiadorių

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos

mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo (TSP-125).

Ligita Pūrienė Visi komitetai

12. Dėl parduodamų Kaišiadorių rajono savivaldybės būstų ir

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo (TSP-

139).

Ligita Pūrienė Visi komitetai

13. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2021 metų socialinių

paslaugų plano patvirtinimo (TSP-118).

Eglė Mockevičienė Visi komitetai

14. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio

30 d. sprendimo Nr. V17-220 „Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo

komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo (TSP-135).

Eglė Mockevičienė Visi komitetai

15. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros

rėmimo programos komisijos sudėties patvirtinimo (TSP-

126).

Laimutė

Grabliauskienė

Visi komitetai

16. Dėl įgaliojimo administracijos direktoriui atstovauti ir

balsuoti daugiabučių namų butų ir kitų patalpų savininkų

susirinkimuose (TSP-140).

Edita Leonavičienė Visi komitetai

17. Dėl Atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės

infrastruktūros vystymo Kaišiadorių rajono savivaldybės

teritorijoje specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo

tikslų nustatymo (TSP-141).

Sonata Jonikavičienė Visi komitetai

18. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų kiekvienos klasės klasių skaičiaus ir mokinių

skaičiaus jose, priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų

skaičiaus vidurkio grupėse, jungtinių klasių skaičiaus,

kiekvienos klasės mokinių skaičiaus 2021–2022 mokslo

metams nustatymo (TSP-102).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

19. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į

regioninę kultūros tarybą (TSP-133).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

20. Dėl pritarimo Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų

centro 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-106).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

21. Dėl pritarimo Kaišiadorių pedagoginės psichologinės

tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-107).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

22. Dėl pritarimo Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos 2020 metų

veiklos ataskaitai (TSP-109).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

23. Dėl pritarimo Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-105).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

24. Dėl pritarimo Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos

2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-108).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

25. Dėl pritarimo Kaišiadorių meno mokyklos 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-116).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

26. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-117).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

27. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-119).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

28. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-120).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

29. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos 2020 metų

veiklos ataskaitai (TSP-121).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

30. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos 2020 metų

veiklos ataskaitai (TSP-122).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai



3

Klausimo pavadinimas Pranešėjas

Projektą

nagrinėjantis

komitetas

31. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-123).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

32. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-110).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

33. Dėl pritarimo Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-111).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

34. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-112).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

35. Dėl pritarimo Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ 2020

metų veiklos ataskaitai (TSP-113).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

36. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-114).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

37. Dėl pritarimo Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-115).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

38. Dėl pritarimo Kaišiadorių muziejaus 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-124).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

39. Dėl pritarimo Kaišiadorių kultūros centro 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-127).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

40. Dėl pritarimo Kruonio kultūros centro 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-128).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

41. Dėl pritarimo Palomenės kultūros centro 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-129).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

42. Dėl pritarimo Rumšiškių kultūros centro 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-130).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

43. Dėl pritarimo Žaslių kultūros centro 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-131).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

44. Dėl pritarimo Žiežmarių kultūros centro 2020 metų veiklos

ataskaitai (TSP-132).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

45. Dėl pritarimo Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos 2020 metų veiklos ataskaitai (TSP-138).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

46. Dėl priėmimo į Kaišiadorių rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų

nagrinėjimo komisijos sudarymo (TSP-144).

Rimutė Arlauskienė Visi komitetai

Savivaldybės meras                                                                                                   Vytenis Tomkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Tarybos posėdžio sušaukimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-18 Nr. V16E-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytenis Tomkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-18 15:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-20 16:27 - 2024-08-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-18 nuorašą suformavo Stasys Urbonavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




